
FONDAZIONE “CASA DEI BAMBINI SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO REGIONALE 
__________________________ 

 

 

Delibera   n. 45/2021 

 

Oggetto: Liquidazione e pagamento spese per missioni al Ragioniere ed al Segretario dell’Ente. 

_______________________________________________________________________________ 

 

 L’anno duemilaventuno, il giorno nove del mese di dicembre, nei locali della fondazione in Adrano 

via San Pietro, 37. Il Commissario Regionale Straordinario della Fondazione Dott. Carmelo 

Parrino, nominato con D.A. n. 27/GAB serv.9. IPAB del 24/03/2020, con l’assistenza del Segretario 

F.F. Geom. Giuseppe Lanza, ha adottato la seguente Deliberazione;      

  

Premesso  

- che la Tesoreria dell’Ente si trova presso la città di Paternò; 

- che occorre periodicamente durante il corso dell’anno recarsi presso detta tesoreria per la 

consegna cartacea di documentazione; 

 

 

Ritenuto  

a) di dover procedere al pagamento delle missioni svolte dal Ragioniere Russo Nicolò per un 

importo pari a € 172,80 secondo le note di richieste di rimborsi spese che si allegano al 

presente atto facendone parte integrante e sostanziale; 

b) di dover procedere al pagamento delle missioni svolte dal Segretario f.f. Giuseppe Lanza per 

un importo pari a € 75,60 secondo le note di richieste di rimborsi spese che si allegano al 

presente atto facendone parte integrante e sostanziale; 

c) di fare fronte alla complessiva somma di €. 248,40 con prelevamento al cap. 37 “Compensi per 

sostituzione impiegati” Bilancio di previsione anno 2021. 

 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi espressi in narrativa: 

• Di liquidare e pagare al Ragioniere dell’Ente Nicolò Russo l'importo di €. 172,80 (diconsi 

euro centosettantadue/80; 

• Di liquidare e pagare al Segretario f.f. Giuseppe Lanza l'importo di €. 75,60 (diconsi euro 

settantacinque/60; 

• Di imputare la superiore complessiva somma di €. 248,40 al cap. 37 “Compensi per 

sostituzione impiegati” Bilancio di previsione anno 2021. 

• Di pubblicare la presente deliberazione sul sito informatico istituzionale della Fondazione. 

• Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

             

 

 

                   IL SEGRETARIO F.F.                                             IL COMMISSARIO REGIONALE 

               F.to Geom. Giuseppe Lanza                                                F.to dott. Parrino Carmelo 

 


